
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 19.05.2021/p.30 
 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE  

PROPOSTA DI ADESIONE DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 

(DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE DI BASE, NEUROSCIENZE ED ORGANI DI 

SENSO) AD INNOVAAL AGGREGAZIONE PUBBLICO-PRIVATA PER L'ACTIVE & 

ASSISTED LIVING - SOCIETÀ CONSORTILE A RESPONSABILITÀ LIMITATA 

(INNOVAAL S.C.A R.L.) 

 

Il Consiglio di Amministrazione, …, 

VISTA                     la nota acquisita al protocollo Generale il 28.04.2021 con il n. 

28316, con cui il Responsabile della U.O. Ricerca e Terza 

Missione del Dipartimento di Scienze Mediche di Base, 

Neuroscienze ed Organi di Senso, ha trasmesso la 

documentazione relativa  all’adesione ad Innovaal scarl;     

VISTO  l’estratto dal Verbale del Consiglio del Dipartimento di Scienze 

Mediche di Base, Neuroscienze ed Organi di senso, relativo alla 

seduta del 19.04.2021; 

VISTO  lo Statuto della suddetta società; 

TENUTO CONTO  di quanto fatto presente dalla competente U.O. Enti partecipati e 

convenzioni di ricerca,  

DELIBERA 

− di approvare l’adesione dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro (Dipartimento di 

Scienze Mediche di Base, Neuroscienze ed Organi di Senso) ad INNOVAAL SCARL; 

− che la quota di partecipazione e tutti gli eventuali futuri oneri economici gravino sul 

suddetto Dipartimento. 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 19.05.2021 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
­ Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione  
­ Direzione Risorse Finanziarie 
­ Capo di Gabinetto del Rettore 
 F.to IL DIRETTORE GENERALE 
 Avv. Gaetano PRUDENTE 


